[image: image1.png]

ГЛАВА
УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 сентября 2023 года № 2076
р.п. Октябрьский
Об утверждении схем теплоснабжения на территориях

дер. Алферовская, Дубровская, Бережная и Веригинская, Левоплосская, пос. Кидюга, Илеза, Мирный, Лойга Устьянского муниципального округа
На основании статьи 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьи 6 Федерального закона от 27 июля 2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановления Правительства РФ от 22 февраля 2012 года №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку из разработки и утверждения», протокола публичных слушаний от 5 сентября 2023 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схемы теплоснабжения на территориях дер. Алферовская, Дубровская, Бережная и Веригинская, Левоплосская, пос. Кидюга, Илеза, Мирный, Лойга Устьянского муниципального округа
2. Определить единой теплоснабжающей организацией на территориях дер. Алферовская, Дубровская, Бережная и Веригинская, Левоплосская, пос. Кидюга, Илеза, Мирный, Лойга Устьянского муниципального округа ООО «ГК «УЛК».
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Устьянского муниципального округа по имуществу и инфраструктуре.
4. Настоящее постановление опубликовать в муниципальном вестнике «Устьяны» и разместить на официальном сайте  администрации  Устьянского муниципального округа.
Исполняющий обязанности

главы Устьянского муниципального округа                                   О.В.Мемнонова